A SectMaria para o ciar e arquiva..

c 	1  "
Sala das Sess

..0
./

T-Q
PrIe . v mata

CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 57/2021

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Pie, drio, 	a
Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao 	re  to
Municipal, que a Aquisição de caçambas de lixo para o distrito de Ale drita, neste
Município de Iturama/MG .

JUSTIFICATIVA:

limpeza da cidade. A presente indicação se faz j  us,  para melhorar a organização e

Iturama/MG, 19 de janeiro de 2021.

Ç \N`Ct-  000
c.Ott,000'

t3(

eleon Martins de Almeida

çk,

• 60
4?

-

tO•

woo()  DA tktn ESC"

Av. Prefeito Juca Pádua. 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-01E4D°R

	Page 1